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Elternbeiratsvorsitzender:    Stellvertreter/in: 
Kurt Buchloh      Dr. Katharina Rockmann 
(Sophia, 9a)      (Luise, 5d / Emil, 8c / Charlotte, 10d) 
Willi-Ulfig-Str. 14     Luitwinstr. 10 
93055 Regensburg     93053 Regensburg 
Mobil: 0176/97839264    Tel: 0941/7040063 
E-Mail: EBVMG@web.de    Mobil: 0179/7085084 
       E-Mail: k.rockmann@gmx.net 
 
Judith Hock-Klemm     Dr. Sandra Schlee 
(Magdalena Klemm, Q11)    (Clara Reichel, 7d / Erik, 9b) 
Regensburg      Schillerstr. 8 
Tel: 0941/20071773     93083 Obertraubling 
       Tel: 09401/8805066 

Mobil: 0176/85624515 
       E-Mail: sandra.schlee@gmx.de 
 
Wolfgang Brandl     Anna zum Kolk  
(Theresa, 5c)      (Maximilian, 5d / Aeneas, 9c) 
Sandra-Paretti-Weg 2    Tel: 0941/78034367 
93051 Regensburg     Mobil: 0157/38920504       
Mobil: 0170/8128052     E-Mail: kontakt@therapie-zumKolk.de  
E-Mail: mail@brandl-architekten.de    
 
Bernhard Hackl     Okka Hamer 
(Maximilian, 5a)     (Annika, 6d) 
93049 Regensburg     E-Mail: O.Hamer@gmx.de 
Tel: 0941/20082069 
E-Mail: RAHackl@gmx.de 
           
Marion Höhl      Peter Lang 
(Johannes, 6a)     (Klara Wismeth, 7c /Jakob, 9c) 
Roseggerstr. 12     Mobil: 0179/5015729 
93051 Regensburg     E-Mail: peter_lang@web.de 
Tel: 0941/56999137 
Mobil: 0176/96820992 
E-Mail: marion@familie-hoehl.de 
 
Alexandra Marfeld     Dr. Oliver Töpfer 
(Lara, 6b)      (Juliane, 5b) 
Tellusweg 2      Dr.-Gessler-Str. 19b 
93055 Regensburg     93051 Regensburg   
Tel: 0941/70813517     Mobil: 01520/2110555 
Mobil: 0176/97398689    E-Mail: toepfer.oliver@nabaltec.de 
E-Mail: a.marfeld@web.de     
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